



ASHOKA PUBLIC SCHOOL

JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Registration No:- 2381527202436113809

Email: info@apsjamui.com | Mob:-9031623601/ 02



APS/CIRCULAR/2024-25/023

Date: 03.10.2024

DANDIYA CELEBRATION

Dear parents

We are pleased to inform you that a **Dandiya Celebration** will be organized at our school on **8th October 2024**. To celebrate this event, we request all students to come dressed in traditional festive attire: **Girls:** Lehenga Choli and **Boys:** Kurta Pyjama

Students must also bring **Two Dandiya sticks** for the competition.

Please note the following important details:

- **School Timings:** 8:00 AM to 11:00 AM
- Students should bring their **water bottle** and **lunch box**.

We are excited to see our students participate in this joyful event and appreciate your support in making it a memorable occasion.

NOTE: On 8th October academic activities will be suspended and all the classes will dispose at 11:00 AM

Best regards,

PRINCIPAL

Principal

Ashoka Public School

Jamui-Sikandra Road, Jamui, Bihar

हमें आपको यह सूचित करते हुए खुशी हो रही है कि हमारे विद्यालय में **8 अक्टूबर 2024** को **डांडिया उत्सव** का आयोजन किया जा रहा है। इस उत्सव को मनाने के लिए, सभी छात्रों से अनुरोध है कि वे पारंपरिक त्योहार के परिधान में विद्यालय आएँ: छात्राएँ: लहंगा चोली छात्र: कुर्ता पायजामा सभी छात्रों को प्रतियोगिता के लिए दो डांडिया छड़ियाँ साथ लानी होंगी।

कृपया निम्नलिखित महत्वपूर्ण जानकारियाँ ध्यान में रखें:

- विद्यालय समय: प्रातः 8:00 बजे से 11:00 बजे तक
- छात्रों को अपनी पानी की बोतल और टिफिन बॉक्स साथ लाना अनिवार्य है।

हम इस आनंदमय आयोजन में अपने छात्रों की भागीदारी देखने के लिए उत्साहित हैं और इसे सफल बनाने में आपके सहयोग की सराहना करते हैं।

महत्वपूर्ण सूचना: 8 अक्टूबर को शैक्षणिक गतिविधियाँ स्थगित रहेंगी और सभी कक्षाएँ सुबह 11:00 बजे समाप्त हो जाएंगी।

सादर,

Principal

Ashoka Public School

Jamui-Sikandra Road, Jamui, Bihar